
Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:

O-0017/ŘDP/2022

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 4440009090/6000

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

Dodavatel:

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a.s.

Hálova 47/12

190 15 Praha 9

IČ: 24132098

DIČ: CZ24132098

č.ú.: 3958234319/0800

26. 7. 2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH

(v Kč)

Oprava prvků aktivního monitoringu – PAM (pořízeny v rámci

projektu Bezpečný Středočeský kraj)

25 773,00

Jedná se o opravu (náhradu) prvků aktivního monitoringu v lokalitě a rozsahu včetně ceny

lokalita silnice
typ

PAM
staničení

km rozsah
bez DPH v

Kč s DPH v Kč
Dolní

Břežany (ul.
Ke Zvoli)

III/10115 IUR km 1,922
Oprava zařízení – přeinstalace a

nastavení zařízení vč. kamery, SW
nastavení kamery

8 000 9 680

Dolní
Břežany (ul.

Jílovská)
III/00315 IUR Km 13,127

Oprava zařízení – přeinstalace a
nastavení zařízení vč. kamery, SW

nastavení kamery
13 300 16 093

Celkem 21 300 25 773

Celková cena dodávky včetně DPH 25 773 Kč

Celková cena dodávky bez DPH 21 300 Kč

Oprava PAM v lokalitě Dolní Břežany bude hrazena z kapitoly 9 – Evropská integrace.

Místo dodání/opravy: lokalita Dolní Břežany

Termín dodání/opravy: červenec/srpen 2022

Rozsah: dle Vámi doložených Odborných posudků (servisních zpráv), Protokolů passportů prvků

a položek/kompletů/dílčích částí uvedené v cenové nabídce

Akceptace: po opravě bude předvedena funkčnost PAM a vystaveny akceptační a předávací protokoly



Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:

Technické provedení: dle technických parametrů uvedených ve Smlouvě o dílo č. S – 16584/DOP/2016

ze dne 16. 11. 2016

Likvidace poškozených částí: u poškozených částí bude zajištěna ekologická likvidace

Fakturace:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury: 30 dní od jejího doručení odběrateli (úhrada Středočeským krajem)

Součást faktury: přehled opravených položek/kompletů/částí včetně cenového vyjádření (viz. cenová

nabídka).

Registr smluv: Objednávka bude uveřejněna v registru smluv, provede Odběratel po schválení

objednávky Dodavatelem.

Doporučený text ve faktuře:

„Fakturujeme Vám na základě objednávky č. O-0017/ŘDP/2022 ze dne 19. 7. 2022. Dílčí rozpis položek

je uveden v příloze faktury. Oprava všech PAM byla provedena v souladu s požadavky objednávky,

včetně zajištění technických požadavků uvedených ve smlouvě č. S-16584/DOP/2016 ze dne 16. 11. 2016

k dodání technologie pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Dodávka technologie pro zvýšení

bezpečnosti a plynulosti silniční dopravy“ v rámci projektu Bezpečný Středočeský kraj (reg.č.projektu

ISPROFOND 5216510026).

Odpovědné zadávání

Odběratel zadává objednávku v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání objednávek.

Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související

dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od

dodavatele vyžaduje při plnění předmětu objednávky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní

podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění objednávky

podílejí. Odběratel v souladu se zásadami odpovědného zadávání klade při plnění této objednávky důraz i

na inovace. Dodavatel se zavazuje, že u veškerých výstupů bude dbát na to, aby

• vyhledával slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb Odběratele

• Pokud je to ekonomicky a technicky možné, aby nabízel řešení pro inovaci, tedy pro implementaci

nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem

objednávky.



Objednávku zpracoval: Telefon: E-mail:

Pro doplnění uvádíme, že se jedná o opravu PAM pořízeného s příspěvkem Státního fondu dopravní

infrastruktury v roce 2017 v rámci realizace projektu Bezpečný Středočeský kraj a dochází tak k potřebě

urgentního řešení opravy v důsledku hrozby sankce za nefunkčnost PAM ze strany poskytovatele

příspěvku SFDI.

………….

Ing. Jaroslav Cingr

vedoucí Odboru řízení dotačních projektů, pověřen zastupováním

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

…………………

Mgr. Michaela Sedláková

Předsedkyně představenstva

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY, a.s.


